

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 25 maja do 29 czerwca 2023 r.**

2023

SEK 0057.6.2023

Uchwały podjęte podczas LXVI sesji Rady Miejskiej dnia 25 maja 2023 r. są w trakcie realizacji.

27 maja w Potulicach odbyły się zawody sportowo - pożarnicze jednostek OSP. Zawody w moim imieniu otworzył zastępca pan Piotr Kalamon. Za przygotowanie zawodów odpowiedzialny był Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej. W zawodach uczestniczyło łącznie 21 drużyn strażackich, w tym zaprzyjaźniona drużyna z Niemiec z partnerskiego miasta Elsterwerda.

28 maja uczestniczyłem w XIII Jarmarku św. Wawrzyńca. Wydarzenie rozpoczęła msza św. sprawowana przez proboszcza ks. dr. Michała Adamczyka w kościele pw. św. Wawrzyńca. Po niej korowód mieszkańców przemaszerował w kierunku sceny ulokowanej w okolicy Urzędu Stanu Cywilnego i I Liceum Ogólnokształcącego. Po dotarciu na miejsce odegrany został Nakielski Hejnał. Na ponad 60 stoiskach na przybyłych czekały najróżniejsze produkty i wyroby rękodzielnicze, dania, przekąski czy słodkości. Wśród wystawców znaleźć można było Koła Gospodyń Wiejskich, instytucje, stowarzyszenia, lokalnych przedsiębiorców, a także mieszkańców, którzy swoją pasją chcieli dzielić się z innymi. Impreza przyciągnęła także wystawców z województw: wielkopolskiego, łódzkiego, dolnośląskiego i opolskiego.

W tym roku Nakielskie Koło Pszczelarzy ponownie przygotowało wioskę pszczelarską, gdzie można było spróbować miodowych wytworów, a najmłodszy brał udział w tematycznych konkursach i robieniu świec. Nieopodal, na stanowisku grupy rekonstrukcyjnej Sarmackie Dziedzictwo, każdy mógł przeżyć żywą lekcję historii oraz posłuchać opowieści o pięknych czasach Rzeczypospolitej, a także przymierzyć epokowe ubrania, czyli żupany, kołpaki, ferezje i inne. Natomiast w wiosce ginących zawodów, odwiedzający poznawali tajniki życia na dawnej wsi. Pod okiem zielarki mogli przygotować własną mieszankę ziół, tuż obok na własne oczy można było zobaczyć obróbkę lnu, a na ostatnim stoisku chętni mogli spróbować utkać krajkę. Te atrakcje przygotowały pracowniczki Muzeum Kultury Ludowej w Osieku Nad Notecią. Na scenie zaprezentowali się: Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej pod batutą Krzysztofa Marlewskiego, "Nakielanki", zespoły pieśni i tańca "Młoda Krajna", "Sadkowanie" i „Jabłoneczka”. Wystąpili również: absolwentka Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle nad Notecią - Rozalia Ciaciuch oraz Folk Kwartet z Bydgoszczy.

Organizatorami XIII Jarmarku św. Wawrzyńca byli: Muzeum Ziemi Krajeńskiej, Nakielski Ośrodek Kultury, Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią, Stowarzyszenie Partnerstwo dla Krajny i Pałuk, Parafia św. Wawrzyńca w Nakle nad Notecią, I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego oraz Nakielskie Koło Pszczelarzy.

29 maja sekretarz pan Krzysztof Kopiszka oraz dyrektor Wydziału Organizacyjnego pani Emilia Cybulska uczestniczyli w Ratuszu Staromiejskim w Toruniu w spotkaniu z udziałem Ministra Cyfryzacji pana Janusza Cieszyńskiego oraz prezesa Energa S.A Obrót pana Jarosława Wróbla. Organizatorem spotkania, dedykowanego dla samorządowców z naszego województwa był Wojewoda Kujawsko – Pomorski pan Mikołaj Bogdanowicz. W spotkaniu ponadto wzięli udział m.in. Prezydent Torunia pan Michał Zaleski, Prezes Rządowego Centrum Legislacji Minister Krzysztof Szczucki, poseł Joanna Borowiak, Dyrektor Zarządzający Sprzedażą Energa S.A. pan Marcin Dawidowski oraz liczni przedstawiciele władz samorządowych z województwa kujawsko-pomorskiego. Minister Janusz Cieszyński podczas spotkania mówił o cyberzagrożeniach w administracji publicznej, a także o założeniach programu „Cyberbezpieczny samorząd”, w ramach którego samorządy dostaną grant na cele związane z ochroną przed niebezpieczeństwami. Maksymalna kwota grantu będzie wynosiła 200 tysięcy euro. Wkład własny będzie uzależniony od sytuacji finansowej danej jednostki samorządu terytorialnego podobnie jak w przypadku „Cyfrowej gminy” czy „Cyfrowego powiatu”. W drugim panelu spotkania prezes Jarosław Wróbel poruszył temat efektywności energetycznej w samorządach.

2 czerwca w 104. rocznicę śmierci Antoniego Nadskakuły, przedstawiciele samorządu gminnego, powiatowego i Muzeum Ziemi Krajeńskiej, złożyli wiązanki kwiatów przy kamieniu pamiątkowym w Parku 700-lecia w Nakle nad Notecią, by uczcić pamięć o zamordowanym Polaku. W wydarzeniu samorząd gminny reprezentował zastępca pan Krzysztof Błoński.

2-3 czerwca wspólnie ze skarbnikiem panem Jarosławem Kieca odwiedziłem partnerskie miasto Elsterwerda. Wizyta związana była z uroczystością II. Gali Mieszkańców Elsterwerdy, podczas której wręczono nagrody dla najbardziej zasłużonych obywateli oraz podpisano nową umowę partnerską z czeską gminą Hostka. Wśród wyróżnionych mieszkańców znalazł się dr Gustav Bekker – honorowy obywatel Nakła nad Notecią.

4 czerwca na terenie I Liceum Ogólnokształcącego miało miejsce oficjalne otwarcie 33 Biegu Ulicznego im. Klemensa Biniakowskiego, czego dokonał przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku

Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pan Jan Grabarski. Na ulicy Powstańców Wielkopolskich pojawiło się 162 zawodników. Każdy uczestnik, który ukończył bieg, otrzymywał pamiątkowy medal oraz dyplom uczestnictwa.

6 czerwca wręczone zostały Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za sukcesy w konkursach przedmiotowych.

Nagrody finansowe o łącznej kwocie 4 500 PLN, dyplomy oraz książki otrzymało dwóch uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Nakle nad Notecią:

- Filip Osieński – laureat konkursu z matematyki oraz Ligi Zadaniowej dla klas 7 SP
- Hubert Róg – laureat konkursu z języka angielskiego.

Listy gratulacyjne i nagrody pieniężne otrzymali również nauczyciele, którzy stoją za sukcesami nagrodzonych uczniów:

- pan Michał Nowak – nauczyciel Filipa,
- pani Angelika Sobolweska-Smolińska – nauczycielka Huberta.

W spotkaniu uczestniczyła Dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji Anna Biniakowska oraz Jan Grabarski Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej.

6 czerwca w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska pani Anna Nowak w moim imieniu uczestniczyła w debacie regionalnej „Implementacja przepisów antysmogowych przez gminy województwa kujawsko – pomorskiego”. Podczas spotkania omówiono rezultaty projektu Bydgoski Włacznik Antysmogowy, przepisy antysmogowe w województwie kujawsko – pomorskim oraz świadomość mieszkańców województwa kujawsko – pomorskiego na temat niskiej emisji.

13 czerwca Gminę Nakło nad Notecią odwiedzili studenci II roku Gospodarki Przestrzennej z Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Studentom towarzyszyli prof. dr hab. Roman Rudnicki, dr hab. Justyna Chodkowska-Miszczuk oraz dr Łukasz Wiśniewski. Gości przywitał zastępca pan Piotr Kalamon oraz przewodniczący Rady Miejskiej pan Paweł Wiśniewski. Na wstępie obejrzano film przedstawiający naszą gminę, po czym kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej pan Rafał Leppert omówił położenie i charakterystykę gminy. Analizowano plany zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy, przeznaczenie poszczególnych gruntów oraz wyjaśniono na czym polegają decyzje o warunkach zabudowy i jaki wpływ na podejmowane decyzje mają obszary chronione Natura 2000. Następnie dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska pani Anna Nowak przedstawiła zarys funkcjonowania gospodarki odpadami w gminie oraz podejmowane przez władze kroki w celu ochrony środowiska i poprawie jakości powietrza. Rolniczy charakter gminy scharakteryzował

inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pan Jarosław Warmke. Na zakończenie wizyty studenci udali się na stadion miejski, gdzie mogli zapoznać się z trwającą przebudową obiektu.

19 czerwca zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Nasza Krajna i Pałuki”.

21 – 25 czerwca delegacja Gminy Nakło nad Notecią przebywała w Nakło. Słoweńskie Święto Niepodległości oraz uroczyste przekazanie wozu strażackiego były głównymi punktami wizyty w zaprzyjaźnionym mieście partnerskim.

22 czerwca dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji pani Anna Biniakowska uczestniczyła w moim imieniu w uroczystym zakończeniu roku szkolnego w Szkole Muzycznej I stopnia. Uczestniczył w nim również Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle na Notecią pan Paweł Wiśniewski. Do szkoły muzycznej, w której uczy 14 nauczycieli, chodziło 93 uczniów. Edukację skończyło 8 absolwentów.

23 czerwca w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. kpt. Wiktora Rosy w Ślesinie zastępca pan Krzysztof Błoński uczestniczył w gminnym zakończeniu roku szkolnego 2022/2023. Na uroczystość przybyli: przewodniczący Rady Miejskiej pan Paweł Wiśniewski, dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji pani Anna Biniakowska oraz radni Rady Miejskiej pani Halina Mnichowska, pan Ryszard Kubiak oraz pan Antoni Żygowski, a także sołtys Ślesina pani Bernadeta Nowaczyk. Zgromadzonych gości przywitała dyrektor szkoły pani Ewa Miłosierna. Po krótkim programie artystycznym przygotowanym przez uczniów klas siódmych na ręce nauczycieli uczniowie złożyli kwiaty.

W czerwcu złożono do Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy wnioski o udzielenie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 2023 r oraz wnioski o środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki. Łączna kwota 329.888,46 zł.

W okresie od stycznia do czerwca przyznano stypendia socjalne dla 102 uczniów z Gminy Nakło w kwocie łącznej 102 746,50 zł. Wypłata środków była 21 czerwca.

Zgodnie z zarządzeniem nr 77/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 21 czerwca 2023 r. 23 czerwca 2023 r. zostały ogłoszone konsultacje społeczne. Przedmiotem konsultacji jest projekt aktualizacji dokumentu Strategii Rozwoju Miasta

i Gminy Nakło nad Notecią 2030+, w którym wskazano kierunki oraz cele strategiczne określające rozwój gminy w ciągu najbliższych lat.

Projekt strategii podlega konsultacjom m.in. z sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, a także mieszkańcami gminy, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225, 412).

Celem konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom oraz pozostałym interesariuszom, złożenie uwag dotyczących projektu dokumentu. Przesłane uwagi pozwolą na poznanie opinii oraz oceny treści projektu dokumentu Strategii, a dzięki temu umożliwią wprowadzenie do dokumentu ewentualnych korekt.

Zachęcamy do aktywnego udziału w konsultacjach i składania opinii oraz uwag w formie pisemnej oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Gmina Nakło nad Notecią rozpoczęła realizację zadania pn. „Realizacja działań związanych z poprawą standardów dostępności w gminie Nakło nad Notecią”, którego efektem będzie opracowanie audytów dostępności architektonicznej i komunikacyjno-informacyjnej dla 26 obiektów użyteczności publicznej należących do Gminy, w tym m. in. wszystkie szkoły na terenie miasta i gminy, budynki należące do biblioteki oraz budynki administracyjne. Celem przeprowadzenia audytów jest zgromadzenie informacji dotyczących istniejących barier i utrudnień w dostępności obiektów użyteczności publicznej dla osób ze specyficznymi potrzebami.

Raport z audytu będzie zawierał opis badanych przestrzeni, wykaz barier, wykaz rekomendowanych sposobów likwidacji barier oraz zwiększenia dostępności poszczególnych obiektów. Przedmiotowy projekt jest finansowany w ramach programu „Rozwój Lokalny” dla Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014–2021 oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021. Wykonawcą przedmiotowego zadania jest firma: Pracownia Innowacji i Edukacji Marcin Piotrowski.

INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

26 maja zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych w Nakle nad Notecią poprzez rozbudowę Nakielskiego Ośrodka Kultury o Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną”. Zamówienie finansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych. Wykonawcą prac został „INSTALCO” Tomasz Kątny z siedzibą w Kronowie z ceną 4.700.000,00 zł brutto. W postępowaniu złożonych zostało 7 ofert, w tym najtańsza z ceną 4.700.000,00 zł brutto, najdroższa z ceną 6.985.746,24 zł brutto. Termin wykonania umowy wynosi 14 miesięcy.

26 maja zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Karnowie.”

Zamówienie jest współfinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, dofinansowanie na operacje typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne”, w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Wykonawcą prac został Zakład Usług Remontowo – Budowlanych GRAC – BUD Grzegorz Mróz z siedzibą w Ostrowie, który wykona inwestycję za cenę 1.073.206,40 złotych brutto. W wyznaczonym terminie złożonych zostało 7 ofert, w tym najtańsza z ceną 1.073.206,40 złotych brutto, najdroższa z ceną 1.448.602,83 złotych brutto. Termin wykonania zamówienia wynosi 6 miesięcy.

31 maja nastąpiło wszczęcie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej. Postępowanie prowadzone jest w imieniu wszystkich gminnych jednostek organizacyjnych, Muzeum Ziemi Krajeńskiej, Nakielskiego Ośrodka Kultury im. Zygmunta Kornaszewskiego, Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Nakielskiego Sportu Spółka z o.o. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 7 lipca 2023r.

9 czerwca zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Budowa zadaszzonego lodowiska z funkcją boiska wielofunkcyjnego w Nakle nad Notecią”. Zamówienie finansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

Wykonawcą robót zostało Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PUBR” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy z ceną za wykonanie zamówienia 9.499.999,99 złotych brutto.

W postępowaniu złożone zostały 3 oferty, w tym najtańsza z ceną 9.499.999,99 złotych brutto, najdroższa z ceną 11.349.000,00 złotych brutto.

Termin wykonania zamówienia określony został na 25 miesięcy.

12 maja nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w imieniu i na rzecz Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin w trybie podstawowym bez negocjacji na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań pn.:

Część I: Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Karnowo – Suchary,

Część II: Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej na odcinku Wieszki – Janowo - Paterek Gmina Nakło nad Notecią,

Część III: Budowa kanalizacji sanitarnej w Paterku ulica Wyzwolenia gm. Nakło nad Notecią oraz na odcinku Zamość - Tur gm. Szubin.

W postępowaniu złożonych zostało 8 ofert, w tym:

Część I: Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Karnowo – Suchary – najtańsza oferta z ceną 42.000,00 złotych brutto, najdroższa oferta z ceną 209.100,00 złotych brutto,

Część II: Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej na odcinku Wieszki – Janowo - Paterek Gmina Nakło nad Notecią – najtańsza oferta z ceną 14.500,00 złotych brutto, najdroższa oferta z ceną 153.150,00 złotych brutto,

Część III: Budowa kanalizacji sanitarnej w Paterku ulica Wyzwolenia gm. Nakło nad Notecią oraz na odcinku Zamość - Tur gm. Szubin – najtańsza oferta z ceną 28.520,00 złotych brutto, najdroższa oferta z ceną 149.995,00 złotych brutto.

Obecnie trwa weryfikacja ofert.

13 czerwca unieważnione zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadań:

CZEŚĆ I „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze krajowej nr 10 ul. Nowa w Nakle nad Notecią – element C od km 0+995 do km 1+595”,

CZEŚĆ II „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle nad Notecią – element A od km 0+000 do km 0+760”.

Powodem unieważnienia był brak ofert w postępowaniu.

Dnia 13 czerwca postępowanie ogłoszone zostało po raz kolejny.

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 28 czerwca 2023r. W wyznaczonym terminie złożone zostały 2 oferty:

CZEŚĆ I „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze krajowej nr 10 ul. Nowa w Nakle nad Notecią – element C od km 0+995 do km 1+595” – oferta najtańsza z ceną 829 232,18 złotych brutto, oferta najdroższa z ceną 1.322.009,01 zł brutto,

CZEŚĆ II „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle nad Notecią – element A od km 0+000 do km 0+760” – oferta najtańsza z ceną 1 512 939,36 zł brutto, oferta najdroższa z ceną 1 836 999,99 zł brutto.

Obecnie trwa weryfikacja ofert.

14 czerwca nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: Zwiększenie bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez budowę kładki nad torami z elementami ścieżki pieszo-rowerowej w Gminie Nakło nad Notecią. Zamówienie finansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

Złożone zostały 4 oferty w tym najtańsza z ceną 4.371.748,47 złotych brutto, najdroższa z ceną 4.854.810,00 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

15 czerwca odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: „Budowa zadaszzonego lodowiska z funkcją boiska wielofunkcyjnego w Nakle nad Notecią”. W wyznaczonym terminie złożonych zostało 8 ofert, w tym najtańsza z ceną 103.320,00 złotych brutto, najdroższa z ceną 362.850,00 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

19 czerwca ogłoszone zostało postępowanie prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi krajowej nr 10 wraz z wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 116/6 w miejscowości Trzeciewnica”. Zadanie współfinansowane jest z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Termin składania ofert wyznaczony został do dnia 6 lipca 2023r.

23 czerwca ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadań pn.:

Część I - Wykonanie części ogrodzenia terenu rekreacyjnego w sołectwie Karnówko,

Część II - Ogrodzenie terenu rekreacyjnego w sołectwie Potulice,

Część III - Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie,

Część IV - Modernizacja mieszkaniowych zasobów gminy – Wykonanie ogrodzenia budynku gminnego przy ul. Kazińskiej 5 w Ślesinie.

Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 11 lipca 2023 r.

28 czerwca nastąpił wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: „Budowa zadaszona lodowiska z funkcją boiska wielofunkcyjnego w Nakle nad Notecią”. Wybrany wykonawca Biuro Obsługi Inwestycji SUN PROJECT Rafał Chomiuk zaoferował cenę 103.320,00 zł brutto. W wyznaczonym terminie złożonych zostało 8 ofert, w tym najtańsza z ceną 103.320,00 złotych brutto, najdroższa z ceną 362.850,00 złotych brutto. W najbliższym czasie z wykonawcą zawarta zostanie umowa na wykonanie zamówienia.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

5 czerwca odbył się obiór końcowy zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Nakielskiego Ośrodka Kultury w Nakle nad Notecią w zakresie rozbudowy i przebudowy węzłów sanitarnych”. Zespół sanitariatów składa się z sanitariatu dla: mężczyzn, kobiet i dla osób niepełnosprawnych oraz komunikacji ogólnej.

Wykonawcą robót budowlanych wyłonionym w przetargu w trybie podstawowym była firma Zakład Bud-Mar Marek Żołecki z Olszewki.

Nadzór nad inwestycją prowadziła Firma JOLIDA Andrzej Krupiński.

Termin wykonania inwestycji - maj 2023 r. Wartość umowna robót – 473.550,00 zł.

Zadanie jest dofinansowane ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”.

BURMISTRZ

Sławomir Napierała